j SOBRAL

et PREFEITURA

SECRETARIA D EDUCACAD

COORDENADORIA JURIDICA

PROGRAMA MUNICIPAL DE MANUTENGAO E DESENVOLVIMENTO DA
EDUCAGAO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL- PMDE

PRESTAGAO DE CONTAS

PROTOCOLO DE APROVAGAO DA PRESTAGAO

Tendo em vista a analise da Prestagao de Contas, consta em pleno acordo as normas
de comprovantes (Oficios, Demonstrativos, Nota Fiscal, Recibo e Mapas) de acordo
com a Lei PMDE N°1861 de 24 DE abril de 2019. E dada como ANALISADA E
APROVADA esta Prestacéo.

Associacao de Pais e Mestres da Escola Edgar Linhares
Més de Referéncia: MAIO/2023

Data da Analise: 30/06/2023




Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educagdo Infanti EDGAR LINHARES

Més de Referéncia: ABRIL/2023
Receita
Saldo Anterior: 457,96
Repasse Mensal: 61.200,00
Rendimento: 113,66
Depésito: 0,00
IOF: 55,30
IRRF: 3,95
Receita Total: 61.712,37
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagao
POLO AGUA outubro/2022 18/04/2023 5.372,60
POLO AGUA fevereiro/2023 18/04/2023 3.384,70
POLO AGUA margo/2023 18/04/2023 5.416,29
POLO LOCACAO DE IMPRESSORA |margo/2023 18/04/2023 1.000,00
POLO LUz outubro/2022 18/04/2023 11.568,55
POLO LUz dezembro/2022 18/04/2023 11.260,04
POLO LUz janeiro/2023 18/04/2023 10.328,58
POLO SERVICOS abril/2023 24/04/2023 2.180,00
POLO TAXAS BANCARIAS abril/2023 25/04/2023 55,00
50.565,76
Saldo: 11.146,61
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BSOBRAL,

ETI PROFESSOR EDGAR LINHARES

Rua das Andorinhas, n® 50, bairro Cidade Dr. José Euclides Ferreira Gomes Junior
Conj. Nova Caigara. CEP: 62031-343 - Sobral-CE
Eti.edgarlinhares@edu.sobral.ce.gov.br
CNPJ: 34.194.996/0001-35
INEP: 23274492

PRESTACAO DE CONTAS
PMDE

ABRIL - 2023




8.SOBRAL

Sistema de Protocolo Unico

Orgio / Local de Origem:
SME/EELL - ESCOLA EDGAR LINHARES DE LIMA

N° Processo:
P249255/2023

Data Abertura:
10/05/2023 - 16:46

Tipo:
Prestacdo de Contas

Assunto:

Programa Municipal de Manutencio e Desenvolvimento da Educacao Infantil e do Ensino
Fundamental - PMDE

Nome do Interessado :
Associacao De Pais E Mestres Da Escola Edgar Linhares

Observacio:

PRESTAGCAO DE CONTAS -PMDE ABRIL 2023

TRAMITAGOES

[]

N° | ULTIMO DESTINO DATA RESPONSAVEL

10/05/2023-16:46 | Vitricia Maria De Oliveira Aguiar Sobrinha




BSOBRAI

ETI PROFESSOR EDGAR LINHARES

Associagdo de Pais e Mestres Escola Edgar Linhares
Rua das Andorinhas, n? 50, bairro Cidade Dr. José Euclides Ferreira Gomes Junior
Conj. Nova Caigara. CEP: 62031-343 - Sobral-CE
eti.edgarlinhares@edu.sobral.ce.gov.br
CNPJ: 34.194.996/0001-35 INEP: 23274492

B L Lt i 1 N -

OFICIO N° 062/2023 Sobral-CE, 10 de maio de 2023.

Da: Associag&o de Pais e Mestres Escola Edgar Linhares
Para: Secretaria Municipal da Educagéo de Sobral - SEDUC
Ref.: Encaminhamento da Prestacdo de Contas

Prezado Secretario,

Encaminhamos a Vossa Senhoria, a Prestacéo de Contas financiada com o RECURSO DO
PMDE, referente ao més de abril/2023, com os repasses mensais no valor total de
R$ 61.200,00 (sessenta e um mil e duzentos reais) das competéncias dos meses de
janeiro, fevereiro e margo de 2023.

Atenciosamente,

ICIA MARIA OLIVE RA AGUIAR SOBRINHA
DIRETORA DA EIT EDGAR LINHARES

Vitricla Marla 0. Aqular Sobrinha
Ato N° 10012023 - GABPREF
Diretora Escolar DNS -3

CVIT

S0 CAODE PAS WESTRES

llmo. Senhor o0 A DA LN

2.0 138 Engorongs, 1 50 Le0:BLOGT-34D

Francisco Herbert Lima Vasconcelos
Secretario da Educagdo — SEDUC/Sobral
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BSOBRAL

ASSOCIACAO DE PAIS E MESTRES ESCOLA EDGAR LINHARES

Rua da Andorinhas, ne 50, bairro Cidade Dr. José Euclides Ferreira Gomes Junior
Conj. Nova Caigara. CEP: 62031-343 - Sobral-CE
eti.edgarlinhares@edu.sobral.ce.gov.br
CNPJ: 34,194.996/0001-35
INEP: 23274492

OFICIO N° 063/2023 Sobral-CE, 10 de maio de 2023.

Da: Associagéo de Pais e Mestres Escola Edgar Linhares
Para: Secretaria Municipal da Educagéo de Sobral - SEDUC
Ref.: Encaminhamento da Prestacédo de Contas

Prezado Secretario,

Os servigos e aquisicdes de materiais referentes a nota n°: 063 foram executados sem

cotagéo eletronica por necessidades urgentes de reparos na escola.

Atenciosamente,

VITRICIA MAR!A OLIVEIRA A t" IAR SOB RIN HA
DIRETORA DA ETI EDGAR LNHARES

Vitrlela Marla 0. Aguiar Sobrinha
Ato N° 1002023 - GABPREF

limo, Sentior «  Diretora Escolar ONS -3 ,\\

Francisco Herbert Lima Vasconcelos
Secretario da Educagdo — SEDUC/Sobral

ASSOCILCAQ DE PAIS MESTRES [
- ESCOL0 EDGAR LINFAFES




8.SOBRAL

ASSOCIACAO DE PAIS E MESTRES ESCOLA EDGAR LINHAES

Rua das Andorinhas, n2 50, bairro Cidade Dr. José Euclides Ferreira Gomes Jnior
Conj. Nova Caigara. CEP: 62031-343 - Sobral-CE
Eti.edgarlinhares@edu.sobral.ce.gov.br
CNPJ: 34,.194.996/0001-35
INEP: 23274492

PARECER DO CONSELHO FISCAL

Os abaixo assinados, membros da Associacdo de Pais e Mestres Escola Edgar
Linhares, Roberta Domingos, Francisco Helder do Nascimento Cruz e Leidiane de
Mesquita Dutra, depois de examinarem cuidadosamente os documentos que compdem
esta prestagédo de contas do PMDE, referente ao més de Abril/2023, sendo utilizado no
valor de R$ 50.510,21 (cinquenta mil, quinhentos e dez reais e vinte e um centavos),
assim os conselheiros sdo de parecer favoravel em razdo da regularidade das contas e
documentos comprobatérios apresentados.

Sobral-CE, 10 de maio de 2023

Roberta Domingos KP\O\O?J\'F’\ ." 0 e OO0
RG: 2007077043-8 Assinatura

Francisco Helder do Nascimento Cruz _Fhnameinco Halden do Noseirmer L v
RG: 2003031055198 Assinatura ”

Leidiane de Mesquita Dutra Lu&mm ;L. MAMJ;\ .'Dm‘?&
RG: 2005031031333 Assinatura

Vitricia Maria Oliveira Agdliar Sobrinha
Presidente da Unidade Executora

RG:98031044612

ASSOCWCAQ DE PAIS MEST™ZS DA
ESCOLA EDGAR LINE. 25

Era Rua cashngennngs, P & 2235
CNPJ: 34,194,996 -3
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SIART

| of2

https://siart.c

CAIXA

dministradora

Endereco
{Caixa Econdmica Federal

SBS - Quadra 4 - Lotes 3/4 Brasilia - DF

aixa’siart/SiartController/extrato extrato mensal contal

Extrato Mensal Consolidado por Conta de Fundos de Investimento

Abril/2023
Data de emissdo: 10/05/2023

ICNPJ da Administraciora [
. [00360305/0001-04 |

Investidor CPF/CNPY |
SSOC PAIS MESTRES ESC EDGAR LIN 194.996/0001-35 » o I
Resumo  Consolidado da ‘Movimentacao Dados Consolidados da Tributacao : e NN
Sal_do E‘_ruto Anterior 457,96C  Tipo de fundo Renda Fixa (6800) Renda Variavel (6813)
Aplicactes 61.200.00C  Rend. Base Trib. 17.68C 0.00
Resgates 50585760 IR 3,95D 0.00
Resgate em Transito 0,00 IOF 55.30D 0.00
Eventos 0,00
Taxa operacional 0.00
Saldo Bruto Atual 11.146 61C
RendimentoBrutonomes ___11366C
Rentabilidade por Fundo I oy coi Gy T ! S A .
No Més No Ano Cota em Cota em
(%) (%) 31/03/2023 28/04/2023
AUTOMATICO RF 0,78 357 2,004008 2019734
Movimentagéo por Fundo : e ]
Conta
0554.0003.000000005198-2 Aplicagdes Resgates Saldo Bruto Rentab Mes
AUTOMATICO RF 61.200,00C 50.565,76D 11.146 61C 113.66C
Movimentagao Detalhada _ e BIL X
Conta _ 0554.0003.000000005798.2 e e
Cadigo Fundo . CNPJ do Fundo
5823 CAIXA FIC MOVIMENTAGOES AUTOMATICAS RFCP 14.508.652/0001-46
Data Histdrico Valor R§ Qtde de Cotas
14/04 APLICACAO 61.200.00C 30419641942
18/04 RESGATE AUT 1.000,00D 497 383048
IRRF 1,12D
IOF 0.40D
RENDIMENTO 543C
RENDIMENTO BASE TRIB 5,03C
19/04 RESGATE AUT 47.330,76D 23.521,847029
IRRF 2,35D
I0F 51,24D
RENDIMENTO 61,74C
RENDIMENTO BASE TRIE. 10,50C
25/04 RESGATE AUT 2235000 1110,082242
IRRF 0,480
IOF 366D
RENDIMENTO 581C
RENDIMENTO BASE TRIB 2,15C

Informagoes ao Cotista

Servigo de Atendimento ao Cotista

SAC Caixa Endereco para Correspondéncia:
0800-726-0101 Caixa Postal 72624, Sao Paulo/SP CEP: 01405-001
Duvidoria Endereco Eletrénico:

0BO0-725-7474

http://fale-conosco caixa gov.briwps/partal/faleconosco

ASSOCIAGAQ DE PAIS MES TS DA
ESCOUAEDGARLINI TS
iRz vas Antunengs, o4 5 < 203140
CNPJ: 34,194,996 '+ 71-35

M _:f:g'l'l..‘!Il.Cﬁ

10405/2023 11:40



CAIXA ECONOMICA FEDERAL | A425 |  AUTO ATENDIMENTO | 10/05/2023

>>P/ EXTRATO ALEM DO PERIODO INFORMADO, INFORME AS DATAS |  EXTRATO
PAG: 001
AG: 0554 - SOBRAL OPER: @03 CONTA: 5.198-2
PERIODO: 01042023 ATE: 30042023 CGC: 34.194.996/0001-35
NOME: ASSOC PAIS MESTRES ESC ED LIMITE FLUTUANTE GIM: 9,00
LIMITE CHEQUE AZUL: 0,00
VLR.TOTAL BLOQUEADO : 0,00
DATA MOVTO NR.DOC HISTORICO VALOR SALDO
©3/04/2023 0000GO SALDO DIA 0,00 C
04/04/2023 000000 SALDO DIA 9,00 C
85/04/2023 000008 SALDO DIA 9,00 C
06/04/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C
10/04/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C
11/04/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C
12/04/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C
13/04/2023 000000 SALDO DIA 9,00 C
14/04/2023 000341 CRED TED 20.400,00 C 20.400,00 C
14/04/2023 000341 CRED TED 20.400,00 C 40.800,00 C
14/04/2023 000341 CRED TED 20.400,00 C 61.200,00 C
14/04/2023 990001 APL AUTOM 61.200,00 D 0,00 C
14/64/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C
17/04/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C
18/04/2023 900260 CHEQ COMP 1.000,00 D 1.000,00 D
18/04/2023 727220 RESG AUTOM 1.000,00 C 0,00 C
18/04/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C
19/04/2023 900259 CHEQUE PAG 11.568,55 D 11.568,55 D
19/04/2023 900261 CHEQUE PAG 10.328,58 D 21.897,13 D
19/04/2023 900262 CHEQUE PAG 11.260,04 D 33.157,17 D
19/04/2023 900263 CHEQUE PAG 5.372,60 D 38.529,77 D
19/04/2023 900264 CHEQUE PAG 3.384,70 D 41.914,47 D
19/04/2023 900269 CHEQUE PAG 5.416,29 D 47.330,76 D
19/04/2023 727220 RESG AUTOM 47.330,76 C 0,00 C
19/04/2023 000000 SALDO DIA 9,00 C
20/04/2023 000000 SALDO DIA 9,00 C
24/04/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C
25/04/2023 900270 CHEQUE SAC 2.180,00 D 2.180,00 D
25/04/2023 000000 MANUT CTA 55,00 D 2.235,00 D
25/04/2023 727220 RESG AUTOM 2.235,00 C 0,00 C
25/04/2023 000000 SALDO DIA 9,00 C
26/04/2023 000000 SALDO DIA 9,00 C
27/04/2023 000000 SALDO DIA 9,00 C
28/04/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C
SALDO EM 09/05/2023 R$ 0,00

ASSOCIACAD DE PAIS MES™ 125 DA
ESCOLAEDGAR LINH <15

Eng Rua dasAndonnnas, n 5. - R2.081.0.0

CHPE 34194996 0 135




TFa9att: de despesas

Carg0 0u Fun@mMMa: Reafg3lohyen

o 23956

paTA: L& 2423
RESPONSAVE

ESTADO DO CEARA Nota N°
PREFEITURA DE SOBRAL 0000001954
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS SERIE
ELETRONICA
NOTA FISCAL ELETRONICA DE PRESTAGAO DE SERVICOS
Data de Geragdo | 17/04/2023 Competéncia ABR/2023 N® da NFS-e Substituida 0
N® do RPS 0 Local da Prestagdo | SOBRAL-CE Optante do Simples SIM
DADOS DO PRESTADOR DO SERVICO
Razdo Social |A DE AGUIAR SOUSA EIRELI - ME
Nome Fantasia| +++++
Enderego [AVN B, 651 - COHAB ||
CPF/CNPJ  |21.535.796/0001-57 | h'lsl::AMurriclpail 14591 ]UF CE Insc. Estadual l 0
Cidade] SOBRAL | c.£.P[62050820 | Comp] [ Telefone|
DADOS DO TOMADOR DO SERVIGO
Razéo Social | ASSOCIACAO DE PAIS E MESTRES DA ESCOLA EDGAR LINHAR E-mail
Endereca | RUA DAS ANDORINHAS, 50 NOVO CAICARA 62031343 SOBRAL-CE
CFF!CNPJ, 34.194,996/0001-35 Insc. Municipal 0 Insc. Estadual Telefone
DESCRICAO DOS SERVIGOS
ITEM | DESCRIGAO DO ITEM QUANT. | VALOR UNIT| TOTAL
1 LOCAGAO DE MAQUINA COPIADORA RICOH 3510 MENSAL REF. A MARCO 1,00 1.030,93 1.030,93
CODIGO DA ATIVIDADE/SERVICO
1401/ 1401 /475120200 - RECARGA DE CARTUCHOS PARA EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA
INFORMACOES PARA SERVICOS DE CONSTRUGAO CIVIL
CODIGO DA OBRA ART DA OBRA
TRIBUTOS FEDERAIS
PIS 0,00 l COFINS I 0,00 INSS 0,00 ] CSLL I 0,00 l IRRF ’ 0,00
VALORES DO PRESTADOR INFORMACOES DA OPERAGCAO CALCULO DO ISS
Valor Total da Nota 1.030,93 Natureza da Operagdo Valor Total da Nota 1.030,93
{-) Desconto Incondicionado 0.00 Tributada no Municipio (-) Dedugao Permitida em lei 0,00
{-) Desconto condicionado 0,00 Regime Especial de Tributaggio (-) Desconto Incondicionado 0,00
() Retengdes Federais 0,00 0-Nenhum Base de Calculo 1.030,93
Outras Retencdes 0,00 Cédigo de Validaggo/Link (X) Aliquota do ISS 3,0000 %
(-) ISS Retido 0,00 sr2milcqtd5p8nféxeghokudzj7 ISS a Reter ()Sim (X) Nao
(=) Valor Liquido 1.030,93 http://Mww.sobral.ce.gov.br/ (=) Valor do 1SS 30,93
INFORMACOES ADICIONAIS
OUTRAS INFORMACOES
ATESTC. QUE OS MATERIAIS/SERVICOS
Impressa em: 17/04/23 11:57 CONSTANTES NESTA NOTA FISCAL, Hora da emis SIRRAL 1 504
FORAM RECEBIDOS E CONFERIDOS. ESCOLA EDGAR LN “C5
0s do PMDE Erd Rua das Angornas, 5+ EL031-n

MPk

-

[

34.194.9%

1.35




A DE AGUIAR SOUSA EIRELI-ME

A DE AGUIAR SOUSA EIRELI-ME
Fone 9 99301108 / 3111-3699

CNPJ: 21.535.796/0001-57

RUA AV B, 651

SOBRAL-CE

RECIBO

RS$ 1.000,00

Recebemos do(a) Sr(a) ASSOCIACAO DE PAIS E MESTRES DA ESCOLA
EDGAR LINHARES a quantia de R$: 1.000,00 ( MIL REAIS ) referente a
NOTA FISCAL N.1954 a firmo(amos) o presente recibo.

SOBRAL, | ¥ DE UMNQ 2023

ANATANA AGUIAR

PresTmmo Rguioa

27.555.796/0006:-57

A.DE ACUIAR SQUCA EIREL' - ME
Av. B {8/ COHAR 1), N° 651
Gokab Il - G3P: 62.050-820

LsSORmRAL - CE!

ATESTC: QUE OS MATERIAIS/SERVICOS

CONSTANTES NESTA NOTA FISCAL,
FORAM RECEBIDOS E CONFERIDOS.

- 325 DA
ASSOCIAGAQ Di PAIS MECT ic
ESCOARDGARLAT 5

’ I — DATA:LE L1 L23 s
ragﬁcom 11508 RESPOHSAVEI i M) 34'194.%” .l-]:niicc
o Loy | I3 CPr 043,580 i Uk s G

wuine 30 Crdemador de despesas

sy ufuncdo_ Macda_ RG M’—{ Hel2
k&'m‘ﬁm 23456



Comp.  Banco Agéncia  Cl  Conla @  Séde  Chequen® 9. 'i
(018 108 0554 5 030051982 6 AAA 900260 0 %?J, 000, 00) |
¢ Pague por este . : g i

?g Muanquﬂnﬂuktlﬂai 'ﬁm — T N

ee— — ’ R sl e cenfuvos adima

SOBRAL

RUA CEL. JOSE SABOIA,300
CENTRO -SOBRAL-CE
CONFECGAOQ: 01/23

“Tﬂ—d‘—#%‘m j,alflfb M“ NE . ou @ sua ordem

7 L sdin

'ASSOC PAIS MESTRES ESC EDGAR

cnes 34.194.996/0001-35 :mfsc;;c?o
DESDE 0
m_,JQ, WM A Mﬂ- »
100240 (11 ] o4 1) 5 03004179-2 [ AAA 900240 0

PN § [ 0 LU o B R 1 [ e sk T a1 [ 1 8 e s Lt

Pago com 05 Recprsos do PMDE
em; 93

JJ 055400390528-5

ATESTO QUE OS MA
CONSTANTES NESTA NOTA FISCAL,
FORAM RECEBIDOS E CONFERIDOS.

ASSOCIACAQ DE PAS MESTZS DA
ESCOULA EDGARLING 125
£aq Rua a8 Angeranas, o § fL031-340
99¢ |32
e sfgmailio

Nome 10 Ordenddor de despesas

CargoouFuncae: ____ Maricua: ___RG A3loyyera

odlep 23456




PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANCAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS
N° 0000001653

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inscrigdo Contribuinte / Nome
62097 - A DE AGUIAR SOUSA EIRELI - ME
Endereco Documento
AVENIDA B, 651 C.N.P.J.: 21.535.796/0001-57
COHAB |l SOBRAL-CE CEP: 62050-820
No. Requerimento Natureza juridica
0000001653/2023 Pessoa Juridica

CERTIDAO

“ertificames para os devidos fins, que revendo os registros dos cadastros da divida ativa e de
_-nadimplentes desta Sscretaria, constata-se - até a4 presente data - ndc existirem em nome do(a)
requerente, nenhuma pendéncia relativa a tributos municipais.

A Secretaria do Orcamento e Financas se reserva o direito de inscrever e cobrar as -dividas que
Fosteriormente venham a ser apurados. Para Constax, fol lavrada a presente Certidio.

A aceitacdo desta certiddo esti condicionada a verificacdo de sua autenticidade na internet, nos
seguinte endereco: http://servicos.speedgov.com.br

SOBRAL-CE, 23 DE FEVEREIRO DE 2023

Esta certidéo & vélida por 090 dias contados da data de emissdo
VALIDA ATE: 23/05/2023

COD. VALIDACAO 0000001653

<50CiAGAQ DF. PRS WES 225 DA
esc?:.aomuml VES

) e




17/04/2023, 11:06 https:fﬁntamet—consultapublica.apps.sefaz.ca.gav.br/oertidaonagauvafcmsultandfhipoDavadoFZ&oodigoDavedor:Z1 5357...

#

GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddo Negativa de Débitos Estaduais
202310372000

Emitida para os efeitos da Instrucdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

_IDENTIFICAGAO DO(A) REQUERENTE

|Inscricdo Estadual: ﬁ

**************t*******t***t*#******1**********t*t*******l***

CNPJ / CPF:
[21535796000157

RAZAO SOCIAL:

*************#*#**#****#****************t*#*#***#****#*****#

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Pablica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horario, e, para constar, foi emitida esta certidio.

* VALIDA ATE 16/06/2023

DE PAIS MESTRES DA
mﬂ;’;&ﬁ EDGARLING ©75
2. G200

hitps:/ii u~.Lemat-consullapublica.apps.sofaz.ce.gov.brfoerudaonegaﬂvafcunsuuarPdf?ﬁpoDevedwza.oodigoDevedor'—'21 535796000157 1M
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15/02/2023 10:03 https: ﬁ‘mtemet—consul:apubilca.apps.sefaz.ce.gov.br!oerﬂdaunsgativalcmsuItarPdf?t‘rpoDevador:2&codiguDavedor=21535?...

&
GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certidao Negativa de Débitos Estaduais
202304170077

Emitida para os efeitos da Instrucdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

__________1DENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE
| Inscricdo Estadual:

1| e e e e sl s sk sk sk s o ok ok o o ol o ok sl sk s ol s o e e ke ok e ol sl sl sl ol s sl sk ok o o e e ke ke ke ke e sk sl ol o ol ok o o o o o o o

3 CNP] / CPF:
21535796000157

RAZAO SOCIAL:

e 2k e o sk e e s ook ok sk ke ok sl ke sk e s s sl e o sk ok ke s o e e s ok s ol sk ok ok ol ok e ke e sl sk o ool ok ke ol ol o sl ke ok ke e ok o

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Piblica Estadual - CADINE, verificou-se nada

existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horario, e, para constar, foi emitida esta certiddo.

 VALIDA ATE 16/04/2023

1ACAQ DE PAIS MEST LS DA
e T

2 820

11435

£rg Rua das Aogormnas, ™ 50
“1pJ: 34.194/99€

hitps://internet-consultapublica.apps.sefaz.ce.gov.bricertidaonegativa/consultarPdf?tipoDevedor=2&codigoDevedor=21535796000157 i



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: A DE AGUIAR SOUSA EIREL|
CNPJ: 21.535.796/0001-57

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
n&o constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributdrios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigbes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto &
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certido é vélida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgéos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se 3 situagdo do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paréagrafo Unico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagéo desta certiddo estd condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http:/irfb.gov.br> ou <http://iwww.pgfn.gov.br>.

Certid&o emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 10:41:15 do dia 02/01/2023 .

Vélida até 14/06/2023.

Cédigo de controle da certidio: 8855.3C0A.49B8.CBD1

Qualquer rasura ou emenda invalidaré este documento.

1023 DA
SSOC'AGAQ DE PAIS MESTME
 con e 53
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: ANTONIA DE AGUIAR SOUSA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 21.535.796/0001-57

Certiddo n°: 13859238/2023

Expedicdo: 03/04/2023, as 10:25:06

Validade: 30/09/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicdo.

Certifica-se gue ANTONIA DE AGUIAR SOUSA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 21.535.796/0001-57, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certidio sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certidao atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certidio condiciona-se & verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado cu em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorédrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliacio Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forca executiva.

ASSOCIAGAQ DE PAIS MEST225 DA

ESCOLAEDGARLINE 705




12/04/2023, 10:00 Consulta Regularidade do Empregador

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  21.535.796/0001-57

Razdo
Social: A DE AGUIAR SOUSA EIRELI ME

Endare;o: R TABELIAO ILDEFONSO CAVALCANTE 135 CENTRO / CENTRO / SOBRAL /
CE / 62010-015

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicSo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado n3o servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuigdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagtes com o FGTS.

Validade:01/04/2023 a 30/04/2023

Certificacdo Nimero: 2023040103110746393827
Informacéo obtida em 12/04/2023 10:00:51

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

DE PAIS MEST 25 DA
assog:wmc-iﬂ Cdrfidiioy

s bodorangs, 5. 2 L3-S
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ETURS ANTERIOR | | LETTUS

A4 HOROSAZONAL VERDE - Poder Publico

Poder plblico Municipal 01112022

MUNICIPIO DE SOBRAL

Rua DAS ANDORINHAS 001

CENTRO SOBRAL CE

CEP: 2031330

CPFICNPJ: 07 558.634/0001-37 INSC, EST: 069202583

NOTA FISCAL N° 035603794 - SERIE UNICA / DATA DE EMISSAO: 18/10/2022
Consulte pela Chave de Acesso em:

hitp-/idfa-portal sefazvirtual rs gov briNF2e/consulta

chave da acasso:

2322 1007 0472 5100 0170 6600 D035 8037 3410 8138 5078

Prolocolo de auvtorizagho: 3232200032825687 - 18/10/2022 4s 22-50:59-03:00
CFOP 5258: VENDA DE EMERGIA ELETRICA A NAD CONTRIBUINTE

Data de apresantagac: 190102022

10/2022

Patiodos: Band. Tanf. Vierda : 02/00 - 01/10 Bandeira verde am oulubro/22, sem cusios adicionaks na fatura. Irformagaos www aneal gov br

DRDOE DE MEDCAD

i¢AG DO FATURAMENTS

Medidor Grandezas Posios Laitura Laltura Unid,  Quant. Prege unit{RS) Valor (RS} PISCOFING Base Cak Aliqueta  ICMS Tarila |
com tributos

Atual ICMS (RS} ICMS wnit (RS} ¢

E1H1B3IL0GHE4  Energm Alva-kvih 243.104,00 1,0000 Bo1300 | ¥ Energia Aty Foen F Porta TE KWh 8,913,000 Wras 128623 2000% 65364 0.26128
), E1BIRIFLDGHEEL  Energe Alva-kih 2128500 1.0000 8sa.00 | ,lg,.g.._:,m Fu:s pm TUSD WWh B.513,000 010448 2074 83462 20

£181933.(DGAB4  Dwmanda FamradadW 213400 1.0000 72,81 | | Enenga Aty Form Panta WWh gﬂg ?a;%: 5?5 ;L; ge

E181930L0GE  Demanda Folurade s o188 10000 I5.45 ~i“"""" Fom Panla TU5D Lihd ¢

E181933L 068684 Donsanda Risaliva-aVAe FORAPONTA 152049 190273 10000 TLa ]c e wﬂm E‘E ”“’:‘: :‘:, ﬁi 1&:% g 333,;: ng ea .

E€181933.L0G664  Demancs Reativa-i'ay PONTA T28.85 T55.50 1.0000 286 Derranda Aliva W 12810 23 geate 7112 2168318

618193300664  Energin Reatva-vim FORA PONTA B.240,00 B.404.00 10000 164,00 Demanda Alive sem ICMS oV 121080 Pkt 118,13 0.00 .

F1B19234L0G 664 Energia RaatvaayAm PONTA 00 57100 10000 1.00 | | P ILUM PUE PREF MUNICIPAL oo Bod 000% -Doo

| Subtotal Fagisrams Mo

11 568,55 Mz ASELET 171889

| DEMANDA FORA PONTA - KW

MESIAND Demanda kA Cansuma Faturago kWh

Hov Paria v Foea Ponta Fara Parta Hora Fora Panta FAT
~
= ouT ! 2027 2848 72,91 268,00 B913,00 0
SET/ 2022 25,71 88121 913,00 8300.00 3 | MesiAno ValoriRS)
2148 307,00 2380,00 3 i D602z 12.508,99
5712 91,00 980,00 0 1
62.50 0 203,00 3
81,82 TI2.00 ra0.00 0 i
8,12 925.00 ) il
7943 €23.00 7515,00 28 !
2366 31500 349500 Ell
20,30 602,00 B217.00 n it
8,87 653,00 410,00 F]
NOY nse 604,00 5 | 1
ouT | 2021 10 54,00 382,00 0

Se vock ainda nao tem dabilo aulomatico cad;;;gaq—:g:a 4ua insl i L H PREFEITURA MUNICIPAL SOBRAL

_____ - e e e S e e A e e

ATESTC: QUE OS MATERIAIS/SERVICOS
CONSTANTES NESTA NOTA FSCAL,

FORAM RECEBIDOS E CONFERIDOS.
paa: L0493 b
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Comp. Banco  Agéncio €l Conte Q Série Cheque n® a | . s
;fma 104 0554 5 030051982 6 AAA 900259 s UKh 14 5638, 55)‘

(11} 030051782
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SOBRAL ASSOC PAIS MESTRES ESC EDGAR

RUA CEL. JOSE SABOIA,300 capa 34.194.996/0001-35 CLIBTE BANCARIO
CENTRO -SOBRAL-CE Céﬁ oesoe 0012019
CONFECGAO: 01/23 3‘"‘7\9‘&. @Mmqﬁ @0‘7‘:« )

s epssaEe GREHENREaSS BROBONELRE2 0

Jd 0554003905277

ATESTC: QUE OS MATE

CONSTANTES NESTA NOTA FISCAL,
, FORAM RECEBIDOS E CONFERIDOS.
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MUNICIPIO DE

SOBRAL

Rua DAS ANDORINHAS 001
CENTRO SOBRAL CE

CEP: 62031330

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE ENERGIA ELETRICA ELETRONICA

LEURA N

LETURA ANTERIDS. |

DATAS DE §
LEITURA

AL

CPFICNPY: 07 598 ,634/0001-37 INSC. EST: 069202583

Madidor

E181833-LDGER4
E181933-LDGE84
B161833-L0C-484
E181933L0G-484
E1A18EI-LDG-G84
E181933405G 484
£1819334 D0 564
18193306884

PISIPASER
COFINE
cws

HE £

01/2023

Pgriodos: Band. Tarif.. Verde : 0

AT

22574434

i

22574434 |

01/01/2023 n 01/02/2023

INFORMACOES FISCAIS

NOTA FISCAL N* 047611030 - SERIE UNICA | DATA DE EMISSAO: 16/01/2023
Consulte pela Chave de Acesso em

hitp:i/dfe-portal sefazvirtual rs gov briNF e/ consulta

chave de acesso.

2323 6107 0472 5100 D170 6600 0047 6110 3010 8471 7993

Prolocola de autorizago: 323230000 1958756 - 16/01/2023 4s 23:33:0203.00
CFOP 5258: VENDA DE ENERGIA ELETRICA A NAD CONTRIBUINTE

Data de apresentagio 17/01/2023

20/02/2023 | R$10.328,58

Grandezas

Enargia Al

Energia Alva-aii

Demanga Falsmda-ki
Demards Faluada ki
Oomands Fealva-kyAr
Demenda Rostva-kiAr
Enargia Fsativa-VAm
Energ Reativaky Am

aya2m 0,78
BrazE 348
1.109.37 | 20,00

r=jpcom osR

em

Fastas Laitura
Tarifirios Antorior
FORAPONTA  260.310,00
PONTA 250.0
FORAPONTA 227338
PONTA 9544
romaponTa 213881
FONTA 800,39
FORA PONTA A.730.00
PONTA aT4.00

2012 - 01101 Bandeira verde em janeirs/23, sem custos adiclonais na fatura. Infarmagbes: www aneel.gov br

Luitura
Alual

257 428,00
23.558,00
233871
872,10
LRLIR
2307
8.931,00
487,00

MENBAGENS

CESCRICAD DO FATURAMENTD

Const. Consumo | | uns de Fatura Unid,  Quant Preco unit (RS) Valor (RS) PISICOFINS Base Cak ABquata IEMS Tarifa |
Madicor (L] il com tribules ICMS [RS) ICMS unl (RS
10000 TAIR00 | Cpoaees Aty Fom F Ponta TE wAm T.1TH000 028714 542
10000 TA8.00 | | Energia Atv Fam F Ponts TUSD AWh 7.118.500 010182 847
10000 s | ia Alv Fom Ponta TE s 789,000 0.89130 ji
+ | Enargin Alv Forn Ponta TUSD E¥n  TI80 1 G245 . 8
;E& E;-'ﬁ_? Cansume Reativo Excodanss Fp WA 201000 038567 261 s 0008
: ey | Carsuma Reativo Excedunts Np KA 13000 [1 3H0E2 0.8 Wle e
JA0N ZLES | | Demanda At KN E1W 25 70630 G365 1E8130 2000% IPEIE 2276000
1.0000 20100 | i Demanda Atva sem ICMS MY 130670 2376824 131,38 0.00  000% 000 22.TG000F
1.0000 1300 | WP ILUM PUB PREF MUNICIPAL .00 000 000% 0o {
Subtotal Faturamanto I
| | subeotal Qutros
| LromaL 1T 1.100.37 142188

do PMDE
123

T ume 10 OroEnaddy de despesas

Matricula.

| | DEMANDA FORA PONTA - ¥ 10} | Nove modela de Nota Fiscal de Energla Elétrica nos termas do Ajuste

RESERVAD

Sinief 01/2019 (CONFAZ)

Hara Fara Posta Hoca Panla Hora Fora Ponia
€333 TH6.00 711859
s 737,00 AT Valor(RS)
70,56 BI7.00 B564.00 11.568.55
231 858, #913,00
fret 81300 900,00
2116 30700 2380,00
731,00 538000
8250 90600 308
Ta2 172,00 #720,00
78.12 925,00 8426,00
7513 £2360 615,00
2389 31500 343500
20 89200 21700

PREFEITURA MUNICEPAL SOBRAL

ATESTC: QUE OS MATERIAIS/SERVICOS
CONSTANTES NESTA NOTA FISCAL,
FORAM RECEBIDOS E CONFERIDOS.
DATA:.LEL24L 23

RESPONSAVEL

cpr_0U3. S9¢. 01 b
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Comp. Banco  Agéncia 1  Conta
ois 104 0554 5 030051982
PHue por eshd o

Séde  Chequen®
AAA 900261

Y00241

a RS
8 l(;lo 32Y, S8 )

;ﬁmuﬁa inli wilo 2uadh L

@ centavos acimo

SOBRAL

RUA CEL. JOSE SABOIA,300
CENTRO -SOBRAL-CE
CONFEGGAQ: 01/23

PR [ Tt T @ e Rt |81 8 Pl i B

\ume 30 Orde 2dor 3¢/despesas
O o Fungior____ Matricua. R
Wintow 33956 %3&0‘(’!&(;2

ASSOC PAIS MESTRES ESC EDGAR L
chPs 34.194.996/0001-35
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de 023

” ":, i

na ndb- Jmm il St 77 TR

a o s ooosiTez ARA fouRel
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JJ 055400390529-3

ATESTO QUE OS MATERIAIS/SERVICOS
CONSTANTES NESTA NOTA FISCAL,
FORAM mos E CONFERIDOS.

ASSOCIAGAO DE PAIS MEST LSD-‘

ESCOLAEDGAR LING ¥
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e # Companhia Energélics do Cears
ﬁ Pag e
¥ i e g Al -
. 1 CHPJ 070 0. CGF: 06 1058483

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTh ] SCAL DE ENERGIA ELETRICA ELETROMCQ }

LETTERA A

WBEGIAS | PROWIMA LETURA

Poder piblico Municipal 01/11/2022

A4 HOROSAZONAL VERDE - Poder Publico i TRIFASICO 01/12/2022 30 01/01/2023

MUNICIPIC DE SOBRAL
Rua DAS ANDORINHAS 001 !
CENTRO SOBRAL CE { 22574434
CEP: 62031330

CPFICNPJ: 07 538.634/0001-37 INSC, EST: 069202583

NOTA FISCAL N° 043677105 - SERIE UNICA | DATA DE EMISSAOQ: 16122022
Consulle pela Chave de Acessg em;

http://dfe-portal sefazvirtual.rs gov. be/NF3e/consulta

chave de acesso:

2322 1207 0472 5100 0170 6600 0043 6771 0510 8013 6288

Prolocolo de autorizagio: 3232200040182957 - 17/12/2022 &s 02:11:55-03:00
CFOP 5258: VENDA DE ENERGIA ELETRICA A NAD CONTRIBUINTE

Data de apresentago: 19/12/2022

{ 22574434

20/01/2023

R$11.260,04

Periodos: Band. Tarif.: Vierde : 02/11 - 01/12 Bandeira verde em (22, sem custos na fatura, Informagdes: www ansel gov br

Madidor Grandezas Postos Lefura mumm Unid.  Quan®. Prmw [ll!] Wakar (RS) PISICOFIMNS Base Calc  Aliguets
Tarifdrios Amtwriar Atual  Maedidor WWh | com ICMS [RE] ICMS
E1878934 DE-6EE  Enorgs Alva-kWh FORA PONTA 25186800  260.310,00 10000 BE4Z.00 F P k
; spdony ; Ponta TE KWR B.642,000 0.37243 14383 321853 2000%
- | 6161833406464  Enerpis Atva-kWn PONTA 200 Z2EWH0 1000 7. l E;.‘:g:: i U KR B.B42.000 0.10308 WE 9085 20005
E151003L05464  Demanda Faturadaw FORA PONTA 220488 227338 1.0000 [ " E.mm.knr Forn Ponta TE WWR 737000 05891 WIT 213 000%
61318030 0G 464 Damanda Falursds ki PONTA 528,20 95424 10000 2504 Y, Zoorgia Abv Fom Panta TUSD KW 737,000 188220 833 ndar ;o
E181933L0G684  Domands Restiva-KVAr FORAPONTA 208080 212942 10000 s B 1B bl 1 135000 002 076 20,00%
181913006664  Demanda Reativa-kyAr PONTA Az 80038 10000 Cemanda Aiiva i N g8 720 3013417 8260 207082 20.00%
E131033L0G564  Ennigin Featva Vi FORA PONTA 8.588,00 &.730,00 1.0000 Damanda Ativa sam ICMS KW 1Z5280 , 2410760 168,83 00 0.00%
1E1933-U0G-664  Energia RentivaAyiam PONTA 47200 47400 10000 CIP ILLM PUE PREF MUNICIAL a0 000 0.00%
| | Sutitotal Faturamanto i
| | Bublotal Dutros |
1 i
| |ToTAL 112604 53217 12604 1625 18

| DEMANDA FORA PONTA - KW Novo modelo de Nata Fiscal de Energia Elétrica nos lermos do Ajuste Sinief 01/2018 (CONFAZ) 1
| PISIPASEP 852106
COFMS 852106

=21 { 812604

Ererd oyt i e - ESTA UNIDADE CONSUMIDORA ESTA APTA A SUSPENSAD DE FORNCCAIMENTO POR DEBITO A PARTIR|
o o i e » DE 04/01/2023 OU A QUALQUER MOMENTO POR DEBITOS JA REAVISADOS. O ENCERRAMENTO DA/
2571 6621 913,00 X 31 RELAGAC CONTRATUAL PODERA OCORRER EM 2 CICLOS DE FATURAMENTO APOS A SUSPENSAO
Al .16 T il =|; DO FORNECIMENTO CONSTAM OS SEGUINTES DEBITOS SUJEITOS A COBRANGA, CASO JA TENHA
B sz 0z 20 503% o | EFETUADO © PAGAMENTO, DESCONSIDERAR

] T e e 1 MesiAnc  Valor(RS) MesiAno Valor(RS)

- i iapr 781500 > I ooz 11.568 55 0B/z02? 12,508,399

2.7 .68 31500 345500 1 i

2500 38,20 a0 "

2167 8,57 653.00 410,00 i

Se vord ainda nao lam debilo

PREFEITLIRA MUNICIPAL SOBRAL - N
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ATESTC) QUE OS MATERIAIS/SERVICOS
CONSTANTES NESTA NOTA FISCAL,
FORAM RECEBIDOS E CONFERIDOS.
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- SERVICO AUTONOMO DE AGUAE ESGOTO LVersac: 1.5 5.2
p- | : le DOUTOR MONTE, 563- CENTRO

Ver:aoo: 1,5.9.2

e SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
a i e DOUTOR MONTE, 563 - CENTRO

oo Asibnarss. e Jgam o apehs S Suhasl SOBRAL - CE - CEP: 62.011-200 il Sarvign Autbnome de Agus » Esgoto de Sobral SOBRAL - CE - CEP: 62.011-200
CMPJ: 07817 7700037 R CNPJ: 07.817.778/0001-37 -
CONTA L. CONSUMO DE AGUA/ESGOTC E SERVICOS [@;’23"2 CONTA DE CONSUMO DE AGUA/ESGOTO E SERVICOS 0/t
P M S SCOLA DE TEWPO INT EOGAR LINARES P.M.S £SCOLA DE TEMPO INT EDGAR LINARES
L 3 01,0.. 1. NOVA CAIcARA FUAa 3.0.0., 1. NOVA CAIcARA
P '*BE EUCLIDES - Cer: 620815104 ClD "EiE EUCLIDES - Cer: 62008104
SO gRAL-CE SOBRAL-CE
Clagse AlE Tarifa | Quantidarde de Feanamias Agente Classe AlE: Tarifa | Quantidade de Economias Agente
Residoncil | Comswal | Indasial | Pl - : s Indusiil | Pibioo
PBI 1% PUB o0 | Bee | Voo | WOl @opas 2 (-1 (4] PUB (alz ] | 000 I 220 | wel peeB22
Hidrometro | Data de Instalac;io' Locaﬁz’m;ﬁo Data Leit, Ant.| Data Leit. Atual Hidrometro | Data de Instalagao| Localizagdo | Data Leit. Ant.| Data Leit. Atual
P Yo e bl | . AT T ¢ - A A C18G0A163 140 SOUTMND O - 2 N2
ADOS CONSURU ULTIMOS CONSUNQS < DADOS CONSUMO uLTmub CONSUMOS
ra anterior: 7782 Moz Fat, DinSUs  GCOFY, Leitura anterior: 7782 tes Fat, Conswmo  Ucor,
Le‘:tula atual: 8@55 Qu/ 2822 372 ) Leitura atual: 8@55 0us 2022 372 2}
Consumo: 273 W5/ 2020 i76 ® gpnst:mo: 273 08/2022 176 ©
Elu?':u i%-‘-ﬁ _ 07/2022 151 @ M:.:s'i..a'B%% a7/2022 151 2
e H g : . < .
Bt pa 06/2022 302 %] Ocor ia: ' ob/2022 30z @
ncorrencia: LEITURA NORMAL o5/2022 238 3 correncia: LEITURA NORMAL 05/2022 335 °
04/2022 245 @ 04/2022 245 0
PARAMETROS DA AGUA DISTRIBUIDA PARAMETROS DA AGUA DISTRIBUIDA
fessrvatoria: E.T.A Dota: BL/01/2022 Reservatorio: E.T.A Data: 81/01/2022
Paransvos  Cor 2 dlore Tukiger  Fluor Coli, Totais Paranetvos  Cor  Uoro  Twtidez Fluor Gall. Totals
Padiac 26l 4 ola35 stebf ate T ato il fusene Padrao gedS 8 0295 ate 50 ate ol atelSmel  Ausene
(e qe 715 4.0 ©0.66 0.77 0.0 stides 1S 7.15 4@ 066 0.77 0.0
V] ARl s b _ SERVICOS E TARIFAS
o s SERVICOS E TARIFAS alar (RS) Jod. Deserices NP Valor (RS)
1 AGUA 5.160,35 1 AGUA .160,35
: ESGOTO 2.212,25 ¢ ESGOTO 212,25
Multa: 2,80 (porcento) Valor:@,00 Juros dicrios: 0,¢3 (porcento) Multa: 2,00 (porcento) Valor:@,00 Juros diorios: 0,3 (porcento
- Vencimento: .
Vencimento: e Total & Panar: : Total a Pagar:
/1120 Pager 5 372,60 B/ 5.372,60
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SERVIGO AUTGNOMO DE AGUA E ESGOTO
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Hidramotrs |Date de Instalagéio | Localizacio Data Leit. Ant.| Data Leit. Atual | Hidrémetro Data de Instalacéo| Localizagéo | Data Leit. Ant. | Data Leit. Atual
C13G001636 | 2176172019 200270036 | 1370272023 | 15/03/2023 c1auoniese | 2l 0l/2019 2a2 70036 | 13/02/202% | 15/03/2023
DADOS CONSUNG ULTIMOS CONSLMOS 105 CONSULMD ULTIMOS, CONSUMOS
Lettura anterior RAASR Bas Fat, Tansumt W Canterior: 2308 Mus Fal tansumd vi
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PARAMETROS DA AGUA DISTRIBUIDA PARAMETROS DA AGUA DISTRIBUIDA
Reservatorio: E.T.A. Data: 01/01/2023 ervatorio: E.T.A Data: @;/@1;'2623
Tacmebios  Cor o dwr Twriser Pl tall, Totais et k] Turtl Flusy Pali, Tots
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1 AGUA 3,186,05 1 AGUA 3.186,05
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r s ESTADO DO CEARA Nota N°
PREFEITURA DE SOBRAL 0000000063
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS SERIE

w ELETRONICA

NOTA FISCAL ELETRONICA DE PRESTA(}AO DE SERVICOS
Data de Geragdo | 24/04/2023 | Competéncia | ABRr2023 N° da NFS-e Substituida | 0

N° do RPS 0 | Local da Prestacéo | sosrAL-CE Optante do Simples
SADOS DO PRESTADOR DO SERVIGO

Razdo Social l C L CONSTRUCOES LTDA ME

Nome Fantasial C L CONSTRUCOES

Endereco | RUA DO MERCADO, 448 - CENTROIARACATIACY
CPF/CNPJ |08.111.380/0001-43 [insc. Municipal |8595 | uF |ce | nsc. Estadual| 0

Cidade| SOBRAL [c.e.P[ 62.010-070/Comp. | frelefone|
DADOS DO TOMADOR DO SERVICO

ESCOLA EDGAR UNHAR! E-mail

Razao Social ASSOCIACAQ DE PAISE MESTRES D

RUA DAS ANDORINHAS, 50 N

OVA CAICARA 62.031 -343 SOBRAL-ce
0 Insc. Estadual Telefone | (88)9200-1206

DESCRICAO DOS SERVICOS
Referente ao Servico de Confecgéio montagem e Instalacio de duas portas uma de 80x 2,10 outra de 90x2,10 de
Esquadria de Aluminio Lambril

Endereco

I

CPF/CNPJ

34.194.996/0001-35

Insc. Municipal

CODIGO DA ATIVIDADE/SERVICO
706 / 706 [ 433040202 - Servigos de instalag&o de portas, janelas, tetos @ armarios embutidos de qualquer material, inclusive de esquadrias

INFORMACOES PARA SERVIGOS DE CONSTRUGAO CIVIL

CcODIGO DA OBRA ‘ ART DA OBRA
TRIBUTOS FEDERAIS
PIS 000] COFINS | oo0] mss_| 000 | csiL | 000] IRRF | 0,00
VALORES DO PRESTADOR INFORMAGOES DA OPERAGAO CALCULO DO ISS

vValor Total da Nota 2.180,00 Natureza da Operagéo Valor Total da Nota 2.180,00
(-) Desconto Incondicionado 0,00 Tributada no Municipio (-) Dedugao permitida em lei 0,00
(-) Desconto condicionado 0,00 Regime Especial de Tributagao (-) Desconto Incondicionado 0,00
(-) Retengdes Federais 0,00 0-Nenhum Base de Célculo 2.180,00
Outras Retengdes 0,00 Cédigo de ValidagdolLink (X) Aliquota do 1SS 2,5700 %
(-) ISS Retido 0,00 mg9wxTh5t36equfdyanoBzh2irc ISS a Reter ()Sim (X) Nao |
(=) Valor Liguido 2.180,00 hitp:/www.sobral.ce.gov.br/ (=) Valor do ISS 56,03

INFORMACOES ADICIONAIS

OUTRAS INFORMAGOES — g e Y
ATESTO QUE OS MATERIAIS/SERVIGOS
CONSTANTES NESTA NOTA HSCAL,

Al 13 : e

Impressa em: 24/04/23 14:36 1:36: 18

ESCOLAEDGARLING. 7

Nome do Orden Ro' de Oespesa:
RG

N .. axacl QSDjID"’“‘f bl
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CONSTRUGOES LTDA

RECIBO R$ 2.180,00

Recebi da Associacao de Pais e Mestres da Escola Edgar Linhares, CNPJ 34.194.996/0001-35 situada,
rua das Andorinha , N° 50 Bairro Cidade Dr. José Euclides Ferreira Gomes Junior, Conj. Nova Caicara - Sobral - CE,
a importnacia de R$ 2.180,00 ( dois mil cento e oitenta reais), referente a fabricacao, restaragéo e instalagéo de 02

porta de esquadrias de aluminio, conforme a nota fiscal de servigo em anexo.

Sobral, 24 de Abril de 2023.

R

ATESTO QUE OS MATERIAIS/SERVICOS
CONSTANTES NESTA NOTA FISCAL,
FORAM RECEBIDOS E CONFERIDOS.

DATA: AL 21422
RESPONSAVEL :
Nome go Ordenador de despesas PR 043,596 €60l UL

Cargo ou Fungio:____ Maricul: N, S
WDalowe 23956 GRO30ONY 612

C. L. CONSTRUGOES LTDA - ME
CNPJ: 08.141.380/0001-43

C. L. CONSTRUGOES LTDA - ME

RUA DO MERCADO, 449 - CENTRO — ARACATIAGU - SOBRAL -CE
CEP: 62.010-970 - Tel: (88)3611 3172 — 99218870 - 99556108
abelardo_laurindo@hotmail.com

CNPJ: 08.111.380/0001- 43

ASSOCIAGAO DE PAS MESTES DR
A REDGARLI. 755
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CONSTANTES NESTA NOTA FISCAL,
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DATA: 4L 1122

CPF:.CZ@_W——

DE PAIS MESTRES DA
Es“ﬁmw RES
L L AN
w135

e 0 Ordenaddr de despesas

e wFocse Mamoda__ R6__
: o ya0ct Q8051044 612>




A
=

CONSTRUCOES LTDA
ORGCAMENTO R$ 2.180,00

01 PORTA DE ALUMINIO LAMBRIL CORRUGADO 90X210 R$ 1.200,00

01 PORTA DE ALUMINIO LAMRIL 80X210 L25 C/ APROV. R$ 980,00

TOTAL R$ 2.180,00

OBSERVA(;AO: MONTADAS E INSTALADO NO LOCAL
PR ——_-1
ATESTO QUE OS MATERIAIS/SERVIGOS
CONSTANTES NESTA NOTA FISCAL,
FORAM RECEBIDOS E CONFERIDOS.
DAI’A'W SOBRAL - CE 22 DE ABRIL DE 2023
RESPONSAVEL :

My L

Aryémo ECARDO SOMSA LAURINDO
c’L. Construgdes LTD:
CNPJ: 08.111.380/00

Pago com 0s Recursos do PMDE
em 4 odl23.

Nome 30 Ordenador de despesas
Cargo ou Funcao: Maricda: ___ RG
WUnidaw 2395 QL3I0 by b1

e

C. L. CONSTRUGOES LTDA - ME

RUA DO MERCADO, 449 - CENTRO - ARACATIACU - SOBRAL -CE ASSOCICAQ DE PAIS MESTRES DA
CEP: 62.010-970 - Tel: (88)3611 3172 — 99218870 — 99556108 ESCOLA EDGAR LIN- FES
abelardo_laurindo@hotmail.com s, 15 <0 6201
CNPJ: 08.111.380/0001- 43 upJ: AR

51-35




ASSOCIACAO DE PAIS E MESTRE ESCOLA EDGAR LINHARES
LOCAL: NOVA CAICARA - SOBRAL CEARA

ITEM DESCRICAO QUANT |VALOR UNITARIO TOTAL
1.0 |SERVICOS
11 |PORTA DE ALUMINIO BRANCO REFORCADA 90X210 1| RS 1.350,00 RS 1.350,00
12 |PORTA DE ALUMINIO BRANCO PADRAO 80X210 1| RS 1.150,00 |RS 1.150,00

OBSERVAGAO - INSTALADAS NO LOCAL
FORMA DE PAGAMENTO: AVISTA

TOTAL 2 RS 2.500,00

VALOR DA PROPOSTA E DE R$ 2.500,00 (DOIS MIL E QUINHENTOS REAIS)
PROPOSTA VALIDA POR 05 DIAS

ARACATIACU- SOBRAL- CE 22 ABRIL 2022

,’7 ?/
—\QiZ W/]Wt’,{?? Ypmnd”
n@ﬁssnmﬂﬂi LEGAL - JOSE MARROCOS VIANA
CPF: 527.835.453-49

ARACATIACU SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA
RUA TRAV. NOSSA SENHORA DE FATIMA, 30, ARACATIACU - SOBRAL-CE

CNPJ:22.597.999/0001-30 - CGF: 06.468250-1 TEL: (88) 997113340
Email:aracatiacuservicos@oultlook.com

End Rua das angornnas, ™ 5 a3
NP): 34104906 1299
ng;qgmr Sarmaloe |



onstrutora e Metalugica

utomacdo - Servigos - Engenharia www.fkcia.com

vendas@fkcia.com

(88)9 88828787
03.829.079/0001-56
RCAMEN o

CONTROLE: ORGA TO REALIZADA E!: VENDEDOR (A) : FCO. SOUZA
cLIENTE: Associacao De Pais E Mestres Da Escola Edgar Linhares
Rua das Andorinha,, 50 Bairro Cidade Dr. José Euclides Ferreira Gomes Junior
Conj. Nova Caicara - Sobral - Ce CE CEP: 62031-343 TELEFONE:
INF. ADICIONAL: CNPJ:34194996/0001-35
ITEM CODIGO DESCRICAO VR. UNITARIO OTD  VR. TOTAL (R§)

1 29 PORTA ALUMINIO BCO. 90X210 COMPLETA (INSTALADA) 1.460.00 M? X 1.89M% = 1.460.00

S 26 PORTA ALUMINIO BCO. 80X210 COMPLETA (INSTALADA) 1.250.00 M* 1.68M2 = 1.250.00
TMPRESSAO 21/04/2023 10:34:40 TOTAL 1.710.00

FORMA DE PAGAMENTO: PREGO DE AVISTA COM 60 % ENTRADA RESTANTES 40% APOS INSTALAGAO
PREGO DE AVISTA PARCELADO ATE 3X NO CARTAO

o3 01-5-61
F.E. DE V{AURINDO
F1A,N‘ 17
RACAT P §2.111-000
i soB t CEARA. wd

FKCIA - AUTOMAGAO - SERVIOS - ENGENHARIA
CNPJ:03.829.07%/3071-56




PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANGAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

N° 0000001376

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inscrigéo Contribuinte / Nome
22204 - C L CONSTRUCOES LTDA ME

Documento

Enderego
C.N.P.J.: OB .111.380/0001-43

RUA DO MERCADO, 448
SOBRAL-CE CEP: 62010-870

No. Requerimento
0000001376/2023 Pessca Juridica

Natureza juridica

CERTIDAO

Certificamos para ©OS devidos fins, gque revendo oS registros dos cadastros da divida ativa e de
inadimplentes desta Secretaria, constata-se - até a presente data - nao existirem em nome do(a)
requerente, nenhuma pendéncia relativa a tributos municipais.

A Secretaria do Orgamento e Financas se reserva o direito de inscrever e cobrar as dividas que
posteriormente venham a ser apurados. Para Constarl, foi lavrada a presente Certidao.

A aceitagdo desta certidio esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na internet, nos

sequinte enderego: htitp: //servicos.speedgov.com.br

SOBRAL-CE, 08 DE FEVEREIRO DE 2023

Esta certiddo & valida por 090 dias contados da data de emissao
VALIDA ATE: 08/05/2023
COD. VALIDACAO 0000001376

ATESTC QUF OS MATERIAIS/SERVIGOS

CONSTANTES NESTA NOTA FISCAL,

FORAM RECEBIDOS E CONFERIDOS.

DATA: 24403 003,

RESPONSAVEL J

Pago com  0s/Regursas 6o PNDE CPrQUA. 96 zp 1-46
em: ook 123

Jome 3o Crdenador de despesas
(5103 du Fungo: Marica.___RG _
Moo 23956 qg03104% 612

ASSOCIAGAQ DE PAIS MESTRES DA
ESCOLA EDGAR LINF. ES

P50 e f200R




PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANCAS

VALIDACAO DE CERTIDAO

N°: 2023/0000001376

DOCUMENTO: C.N.P.J.: 08.111.380/0001-43
DATA DE EMISSAO: 08/02/2023

Esta CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS foi emitida pelo Sistema SEFIN Online sendo valida até 08/05/23
SOBRAL-CE, 08 DE FEVEREIRO DE 2023

CERTIDAO VALIDADA VIA INTERNET
em 24/04/23 as 09:26:54

ASSOCIAGAQ DE PAIS MES 225 DA
£SCOUA EDGAR LINF. 55
R DR
{ 11435

a5 fygmanco



24/04/2023, 09:31 https:mnterne\-mmtapublica.apps.sefsz,ce.goubrfcert‘tdaomgaﬂ\a!corsdtarPdF?ﬁpoDe\edw:z&codiguDe\adu=0m1138{)030143

GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certidao Negativa de Débitos Estaduais
202310966325

Emitida para os efeitos da Instrucdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

[ IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE

[Inscricao Estadual:
061974250

CNP3 / CPF:
08111380000143

RAZAO SOCIAL:
C LCONSTRU@€ES LTDAME

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrevere cobrar as dividas que venham
a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do Cadastro de
Inadimplentes da Fazenda Publica Estadual - CADINE, verificou-se nada existir em
nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e horario, e, para
constar, foi emitida esta certidao.

EMITIDA VIA INTERNET EM 24/04/2023 AS 09:20:12
VALIDA ATE 23/06/2023
A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
www.sefaz.ce.gov.br

ASSOCIAGAQ DE PAIS MESTRES DA
ESCOUNEDGAR

UNERES

https://internet-consultapublica.apps sefaz.ce.g wbr!cefﬁdaomgaﬁ\afwisultadef?lipoDe\ador=2&cmﬁgoDe\edor= 0811380000143 11



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: C L CONSTRUCOES LTDA
CNPJ: 08.111.380/0001-43

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que:

1_constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Ccodigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisao judicial que determina sua
desconsideracdo para fins de certificaca@o da regularidade fiscal, ou ainda néo vencidos; e

2. ndo constam inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem oS mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos publicos da administracao direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicbes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacdo desta certidao esta condicionada a verificagao de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfo.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 04:20:34 do dia 10/11/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 09/05/2023.

Codigo de controle da certiddo: E684.BF6A.511D.F8D3

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

ASSOCIACAQ DE PAIS MEST LES DA
ESCOUA EDGAR LINF, FE5
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1111239

01620310
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M) I 8
PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DERITOS TRABALHISTAS

Nome: C L CONSTRUCOES LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 08.111.380/0001-43

Certididoc n°: 16963421/2023

Expedicgdo: 24/04/2023, as 09:21:34

validade: 21/10/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se que C L CONSTRUCOES LTDA (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a)
no CNPJ sob o n° 08.111.380/0001-43, NAO CONSTA como inadimplente no
Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com pase nos arts. 642-A e 883-A da Consolidagao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
0s dados constantes desta Certiddao sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No casoc de pessoa juridica, a Certidao atesta a empresa em relacao
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se 4 verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidao emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam OS dados
necesséarios a identificacdao das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho gquanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatoéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciérios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em leij; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante O Ministério Publico do
Trabalho, Comissao de Conciliacgao Prévia ou demais titulos gue, PpOr
disposicao legal, contiver forca executiva.

ASSOCIAGAO DE PAIS MEST 1E
ESCOUAEDGAR LINF. =

P B2

Duvidas e sugestdes: cndr@tst.jus.br




24/04/2023, 09:28 ; Consulta Regularidade do Empregador

l Voltar imprimir \
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CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do
FGTS - CRF

Inscricao: 08.111.380/0001-43
Razao
Social:
Endereco: R DO MERCADO 449 / CENTRO / SOBRAL / CE / 62010-970

C L CONSTRUCOES LTDA ME

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art. 7,
da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante 0
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:10/04/2023 a 09/05/2023

Certificacdo NOmero: 2023041000432216703171

Informacado obtida em 24/04/2023 09:24:17

A utilizagdo deste Certificado para 0S fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
WWwW.caixa.gov.br

ASSOCIAGAQ DE PAIS MEST 128 DA
ESCOULA EDGAR LINK FES

Erd Rua a8 Andornnas, o 50 e B2031-240
NP 04996 1-35
\L aneeS00 ‘:‘ itz s Ggmail.co
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